Протокол №3
от «25» августа 2020 года
общего собрания трудового коллектива
муниципального казённого общеобразовательного учреждения

[bookmark: _GoBack]«Тлярошская средняя общеобразовательная школа» о создании ШСК

Присутствовало 25 человек

1. Открытие школьного спортивного клуба в МКОУ «Тлярошская СОШ» Слушали:

Ахмедилову Х.М. заместителя директора по ВР о необходимости создания школьного спортивного клуба. Спорт-это жизнь. Наши учащиеся должны быть здоровыми и сильными. ловкими и умелыми.

Магомедов А.З. учителя физической культуры. Он подчеркнул, что в спорте ребята становятся дружнее, начинают больше ценить и уважать друг друга. Лучше познают что такое взаимопомощь и взаимовыручка.

Постановили:
создать  школьный спортивный клуб в МКОУ «Тлярошская СОШ»

2. Выборы состава спортивного клуба. Слушали:

Выступление директора МКОУ «Тлярошская  СОШ» Хизрибегова Г.Х. о выборе кандидатов в состав спортивного клуба
1. Магомедов А.З.
2. Муртазалиев О.М.

Принятие решения голосованием: За 25 человек Против 0 человек Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.
3. Разное.

Слушали: Магомедова А.З. предложившего назвать школьный спортивный клуб МКОУ «Тлярошская СОШ» «Олимп» Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель собрания Муртазалиев О.М. ______________
Секретарь  Хизрибегова Р.З. _______________